

**Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją zakupu  
ciężkiego lotniskowego samochodu ratowniczo - gaśniczego  
z wyposażeniem dla Portu Lotniczego  
Poznań – Ławica Sp. z o.o.**

Poznań, 10.01.2023 r.

Postępowanie o udzielenie sektorowego zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych.

**Pakiet nr 10**

Pytania i odpowiedzi

**Pytanie nr 1 Wykonawcy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z powierzchniami podestów roboczych w tym powierzchni dachu o klasie antypoślizgowości min. R11?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowany zapis i zastępuje dotychczasowy zapis pkt 2a ppkt e) Załącznika nr 1 do SWZ postanowieniem o treści:

„certyfikat niezależnej jednostki badawczej, potwierdzający klasę antypoślizgowości powierzchni podestów roboczych (w tym powierzchni dachu) – min R11.”,

oraz pkt 11 Załącznika nr 1 do SWZ postanowieniem o treści:

„Powierzchnie nadwozia przeznaczone do komunikacji (powierzchnie podestów dostępowych) antypoślizgowe o stopniu odporności na poślizg min. R11 (parametr potwierdzony certyfikatem niezależnej jednostki badawczej)”.

**Pytanie nr 2 Wykonawcy**

Dotyczy OPZ pkt 8. a)

Czy zamawiający dopuszcza zawór motylkowy z tego względu, że zawór kulowy zajmuje dużo miejsca i zastosowanie zaworu motylkowego jest korzystniejsze.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej